







HAFTY zaczęte i skończone

na suknie i kanwie w największym wyborze.

Laskawe zamieszcowe zamówienia wykonują się jak najszybciej i najakuratniej.

Szczotki do włosów i sukien, Szczoteczki do zębów i do paznoci, Grzebienie do czesania, za włosy i do loków, Albumy, Portmonetki, Tytonierki, Rzemienie do plejdów, Lusterka, Kasetki na rękawiczki, Karty do grania, Marki preferansowe, Strony do skrzyppów i gitar, Guziki liberyjne, Galony i Rekawiczki.

Plaszcze nieprzemakalne, Kalosze rosyjskie, Ceratę amerykańską do pokrycia mebli i na stoły, Geratkę żółtą woskową, Płótno gutaperchowe na przescieradełka dla dzieci, Piłki, Balony do wydymania, Podwiązki, Szelki itp., Gorsety paryskie od zł. 1:30—5, Parasole od zł. 1:20—10.

Znany z tanioci i doborowego towaru MAGAZYN DAMSKI KAMILA STRYZOWSKIEGO przy ulicy Halickiej pod l. 4, we Lwowie.

!! Dla matek !! Niezawodnie skutkująca CZEKOLADA przeciw robakom 1 sztuka 15 centów.

LEON ORLEWICZ we Lwowie, Nowy Świat 1. 25, poleca: Młocarnia 1-konna z kieratem zł. 800

WINOGRONA FESLAWSKIE szczepu włoskiego do kuracji otrzymuje codziennie świeże i rozysła pocztą lub koleją bez różnicy odległości w oryginalnych koszykach 10 do 13 funtów ciowych, zaś w mniejszych ilościach w pudełkach

L ekcyj historii, geografii i literatury (powzecznej i polskiej) udziela W. K. Sawicz-Zabłocki

Nowo urządzona DRUKARNIA WŁODZIMIERZA ANGELUSA w Tarnowie bok Katedr pod l. 4-7.

Znana od 20 lat ze swej dobroci, nieprzeciętną moją MASE do zapuszczania podłóg

PIES z góry św. Bernarda niezwykłe piękny, wspaniały, czysty

Podziękowanie. Mieszkańcy miejscowości Probużny piśmiok dotknęli dwurazową pogorzelą

Aptekę w jednym z większych miast obwodowych do kupienia za gotówkę

Inżynier obeznany z urządzeniem młynów, drewnianym, irygacją, urządzeniem lasów

W Pomologii Łancuckiej drzewka owocowe Jabłonie trzy letnie wysokie po 40

Kości. Należy podpisać kunej kości w każdej ilości

WEZWANIE! do szybkiej pomocy niemającym chleba i roboty tkaczom lniącym i wyrabiającym koronki w górach olbrzymich i czeskich

MASŁO do bułki poleca handel ST. MARKIEWICZA 1902 w Ryńku l. 42. 7-0

Z gumy i pecherza prezerytywa. Wykaza za pobraniem postowem i dykt. krajaję tusin od 2 do 6 zł.

J. N. SCHMEIDLER Wiedeń, VII. powiat. Stiftgasse Nr. 19, 1022 41-0

Tylko za 10.000 zł. gotówka można w skutek wyjazdu z Galicji

Piękna realność w dużym piacem frontowym do budowa i obszernej- fruktowym i jarzynowym

Ogłoszenie heytacji na konie wschodniego pochodzenia, i bydlę

Bielizna męska: koszula męska biała lub kolorowa amerykańska koszula Lincoln 1 zł.

Injectio organiczne J. W. BECK, leczący w krótkim czasie takzwana rzeżączkę, Płaską i zł. Dostać można w głównym składzie na Galicję

WIENER GESCHÄFTS-JAHRBUCH Wegweiser für Käufer auf allen Gebieten der Industrie, des Handels und der Gewerbe Wiens, für das Jahr 1877/78.

MASZYNY DO SZYCIA z największej fabryki w Enropie akcyjnego Towarzystwa Friester & Rossmann w Berlinie

Bielizna damska: damka koszula z prawdziwego shirtingu 1 zł.

WINOGRONA festawskie szczepu włoskiego kuracyjne otrzymuje codziennie świeże i rozysła pocztą lub koleją w koszykach oryginalnych 5 do 7 kilo, miejscami w pudełkach 1468 11-0

KANTOR WYMIANY G. K. uprzą. galic. akcyjnego Banku Hipotecznego kupuje i sprzedaje wszystkie efekta i monety

TOWARZYSTWO GALICYJSKIEJ KASY ZALICZKOWEJ nr. 31, ulica Halicka, przyjmuje Wkłady na książeczki oszczędności

Bielizna damska: damka koszula z prawdziwego shirtingu 1 zł.

ALOJZY KRÓLIKOWSKI w Tarnopolu, poleca przy zmianie kwartalsu, wszelkie piama polskie i niemieckie

CAPSULES ET DRAGÉES BROMURE DE CAMPHRE Du Docteur CLIN Lauréat de la Faculté de Médecine à Paris.

WINOGRONA FESLAWSKIE dla kuracji GUSTAW KAZIMIERZ NOWICKI poleca ulica Czarnieckiego l. 2. 1050 10-0